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Liitteet 
Esityslistan liitteenä on osallistumis- ja arviointisuunnitelma, kaavaselostus, 
kaavakartta ja -määräykset sekä luontoselvitys. 
 
 
Ranta-asemakaavan vireilletulo ja kaavaluonnoksen asettaminen 
nähtäville 
 
Maanomistaja ---------------- on käynnistänyt ranta-asemakaavan laadinnan 
Perniössä Kirakanjärven rannalla sijaitsevalla kiinteistöllä 734-653-1-81 
Ylönkylä. Ennen ranta-asemakaavoitukseen ryhtymistä maanomistaja on 
ollut yhteydessä maankäyttöpalveluihin. Tarkoituksena on käsitellä samalla 
ranta-asemakaavan vireilletulo ja luonnosvaihe. 
 
Keskitalon ranta-asemakaavan muutoksen laatijaksi on valittu DI Pasi 
Lappalainen Nosto Consulting Oy:stä. Kaavoittaja on toimittanut 1.7.2022 
päivätyn kaavaselostuksen, kaavaluonnoskartan määräyksineen, 
luontoselvityksen (Ympäristökonsultointi Jynx Oy 2021) sekä osallistumis- 
ja arviointisuunnitelman maankäyttöpalveluihin asetettavaksi nähtäville 
luonnosvaiheen kuulemista varten. 
 
Suunnittelualue koskee osaa kiinteistön 734-653-1-81 Ylönkylä yhdestä 
palstasta. Kiinteistöön kuuluu viisi palstaa. Suunnittelualueen pinta-ala on 
noin 20 ha. Kaavoittajan mukaan suunnittelualueella on rantaviivaa noin 
1,1 km ja muunnettua rantaviivaa noin 1,03 km. 
 
Suunnittelualueella ei ole voimassa yleis- eikä asemakaavoja eikä siellä 
ole rakennuksia. Maakuntakaavassa alue on osoitettu maa- ja 
metsätalousvaltaiseksi alueeksi (M). Suunnittelualue kuuluu 
maakuntakaavan loma-asutuksen mitoituksen osa-alueeseen 3, jonka 
suunnittelumääräyksen mukaan rantakilometriä kohden saa osoittaa 3-5 
rakennuspaikkaa ja rakentamattomaksi jäävän rannan osuus tulee olla 
vähintään 50 % kokonaisrantaviivasta. Suunnittelualueen eteläpuolelle on 
osoitettu ohjeellinen ulkoilureitti. Maakuntakaavassa osoitettu suojelukohde 
Myllyoja (sl 422) sijaitsee osittain suunnittelualueella. 
 
Kaavoittajan mukaan kaavatyön tavoitteena on osoittaa suunnittelualueelle 
kaksi vapaaajan asuinrakennusten korttelia osalle yhdestä kiinteistön 734- 
653-1-81 palstasta Kirakanjärvellä. Suunnittelualueelle on tarkoitus 
osoittaa viisi vapaa-ajan asuinrakennuksen omarantaista rakennuspaikkaa 
sekä maa- ja metsätalousaluetta. Kaavoittajan näkemyksen mukaan ranta-
asemakaavan toteutumisella ei ole valtakunnallisesti tai maakunnallisesti 
merkittäviä vaikutuksia. 
 

 
Esittelijä Kaupunkikehitysjohtaja 

 
Päätösehdotus Kaupunkikehityslautakunta päättää hyväksyä liitteenä olevan 1.7.2022 

päivätyn Keskitalon ranta-asemakaavaluonnoksen ja asettaa sen 
nähtäville luonnosvaiheen kuulemista varten sekä pyytää tarvittavat 
lausunnot. Ranta-asemakaava koskee kiinteistöä 734-653-1-81 Ylönkylä. 
Maanomistajilta peritään kaupungin laskutusajankohtana voimassa olevan 
taksan mukaiset kulut ranta-asemakaavojen tarkistamisesta ja käsittelystä. 



 
Päätös Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Tiedoksianto Maankäyttöpalvelut 


